
  

Oslo kommune             Pressemelding 
 

Endringer i byrådet  
 

Byrådsleder Raymond Johansen har torsdag 28. februar foretatt endringer i 
sammensetningen av byrådet i Oslo. 
 
Byrådsskifte 
Torsdag 28. februar fratrådte Kjetil Lund (Ap) som byråd for næring og eierskap 
(NOE). Marthe Scharning Lund (Ap) er utnevnt som ny byråd.   
 
- Kjetil har gjort en imponerende jobb med byrådets arbeid for næringsutvikling og 
å etablere innovasjonsdistrikter i Oslo. Han har løftet arbeidet med å realisere 
fangst og lagring av CO2, ledet prosessen med å slå sammen de store 
energiselskapene ECO og Hafslund, og jobbet frem strengere krav til 
cruiseskipsnæringens utslipp i samarbeid med andre norske kommuner. Jeg vil 
takke Lund for innsatsen og ønske han lykke til videre som direktør for Norges 
vassdrags- og energidirektorat. Med utnevnelsen får direktoratet en kompetent og 
godt egnet leder, sier byrådsleder Raymond Johansen.  
 
Kjetil Lund ble i fjor høst utnevnt til direktør i Norges vassdrags- og 
energidirektorat (NVE). Han tiltrer stillingen 1. april 2019. 
 
- I dag har jeg utnevnt Marthe Scharning Lund (Ap) som byråd for næring og 
eierskap. Jeg er svært glad for at Marthe svarte ja til å bli næringsbyråd. Hun har 
lang erfaring fra politikk og forvaltning både fra Stortinget, regjeringsapparat og 
byråd. Scharning Lunds erfaring vil bidra til å videreføre byrådets arbeid for et 
aktivt eierskap i energisektoren, og i de store byggforetakene våre. Hun vil 
fortsette arbeidet med å åpne kommunen for innovative bedrifter som gir nye 
muligheter for næringslivet i det grønne skiftet. Scharning Lund evner å kombinere 
langsiktig og strategisk arbeid, samtidig som hun er handlekraftig og viser stor 
gjennomføringsevne, sier Johansen.  
 
Marthe Scharning Lund (42) kommer fra stillingen som stabssjef ved 
Byrådslederens kontor. Hun har tidligere vært politisk rådgiver i Arbeiderpartiets 
stortingsgruppe og partikontor. Scharning Lund har også vært politisk rådgiver i 
Barne- og likestillingsdepartementet under Stoltenberg II-regjeringen og 
landssekretær for Framfylkingen, LOs barne- og familieorganisasjon. Hun var 
vararepresentant på Stortinget for Arbeiderpartiet mellom 1997 og 2005. 
 

 
 

Oslo, 28. februar 2019 
 



Nøkkeloverrekkelse 
Pressen er velkommen til å delta på nøkkeloverrekkelsen mellom fratrådt byråd 
Kjetil Lund (Ap) og utnevnt byråd Marthe Scharning Lund (Ap), som skjer på 
kontoret til byråden for næring og eierskap.  
 
Sted: Olav Vs gate 4. 
Tid: Klokken 11.30.  

 
Endringer blant byrådssekretærene  
Marte Ingul, byrådssekretær for byrådsleder Raymond Johansen overtar rollen 
som stabssjef ved Byrådslederens kontor fra 28. februar 2019. 
 
Halvard Hølleland, byrådssekretær for byråd Tone Tellevik Dahl er oppnevnt som 
byrådssekretær for byrådsleder Raymond Johansen fra 28. februar 2019. 
 
Byrådsleder Raymond Johansen er tilgjengelig for pressen kl. 11.45. 
 
Pressekontakter for byrådsleder Raymond Johansen  
Halvard Hølleland, byrådssekretær  
E-post: halvard.holleland@oslo.kommune.no  
Mobil: 99514351   
 
Hanne Gjørtz, kommunikasjonssjef, byrådsleders kontor  
E-post: hanne.gjortz@byr.oslo.kommune.no  
Mobil: 95755213 
 
Pressekontakter for byråd Marthe Scharning Lund   
Zaineb Al-Samarai, byrådssekretær 
E-post: zaineb.al-samarai@oslo.kommune.no  
Mobil: 98496426 
 
Ninja Sandemose, kommunikasjonsansvarlig 
E-post: ninja.sandemose@byr.oslo.kommune.no  
Mobil: 907 957 60 
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